

Bilag 4

Fra LMU Administrationen, LMU Madservice, LMU Støtte og Omsorg og LMU Plejehjemssygeplejerskers høringsvar fremgår at der er ønske om flg. konkrete regler gives en anden kategorisering:

Nr.	Regel	Nuværende argumentation i bilag 2	Argumentation i høringsvar for anden kategorisering	Forvaltningens bemærkninger
LMU Administrationsafdelingen				
26	Drift og vedligehold af ledelsesplatformen	Ej en regel	Bør fjernes for at undgå forvirring	Den oprindelige argumentation er dækkende. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.
50	Registrering af data som bruges til statistik	Ej omfattet af processen	Bør fjernes for at undgå forvirring	Den oprindelige argumentation er dækkende. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.
34	Dagsorden og referat fra møder med håndværker	OMU Plejebolig finder at det må være op til det enkelte plejehjem. Der ses derfor ikke et behov for at fastholde en central regel vedr. dette	Der er journaliseringspligt for referater med beslutninger der har økonomiske konsekvenser	Der er tale om journaliseringspligt. Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
LMU Madservice				
95	Procedure for daglige interne kørselssedler	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
96	Procedure for lukkevagten i køkkenerne	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
97	Procedure for tøjvask	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
98	Procedure for varemottagelse i køkkenerne	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
99	Retningslinje for ernæringsvejledning vedr. diverse sygdomme, borger relevant	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
100	Retningslinjer for korrekt brug af vores maskinpark	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Reglen er vigtig for sikkerheden i de daglige arbejdsgange	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
LMU Støtte og Omsorg				
76	Opfølgning på om levering af hjælpemidler er udført	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Foretages som en sikkerhed for borgeren, så de nødvendige hjælpemidler er leveret inden borgerens udskrivelse fra sygehuset.	Der er tale om en sikkerhedsregel, Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
129	Dobbelt kalender føring; vi skriver både i Outlook og booker besøg i Cura ved borgerbesøg.	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	Det er ikke muligt at afskaffe reglen, da de to systemer ikke kan synkroniseres	Denne regel kan ikke afskaffes uden at stille noget andet i stedet. Forvaltningen anbefaler derfor at den oprindelige kategorisering ændres, så reglen fastholdes efter den 1. juli. 2022
LMU Plejehjemssygeplejersker				
33	Audits ved projekter	Ej en regel	Som organisation mister vi muligheden for at skabe læring i praksis ved medarbejderne, hvis ikke denne metode kan benyttes	Der er ikke tale om at metoden forbydes, men at metoden ikke er nogen regel. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.
54	Skema kompetenceprofiler SSA	Reglen er forældet	Skema kompetenceprofiler SSH og SSA – hvis dette betyder selve kompetenceprofilerne – så vil det være kritisk at fjerne disse, da hele fordelingen af SUL opgaver bygger på kompetenceprofilerne – i så fald skal de	Det er de fysiske skemaer der ophæves, ikke selve kompetenceprofilerne som er implementeret i CURA. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.

			erstattes af et andet materiale som beskriver hvordan man i Aak tænker opgaver på forskellige kompetenceniveauer. Hele opgaveoverdragelse arbejdsgangen bygger på disse	
55	Skema kompetenceprofiler SSH	Reglen er forældet	Skema kompetenceprofiler SSH og SSA – hvis dette betyder selve kompetenceprofilerne – så vil det være kritisk at fjerne disse, da hele fordelingen af SUL opgaver bygger på kompetenceprofilerne – i så fald skal de erstattes af et andet materiale som beskriver hvordan man i Aak tænker opgaver på forskellige kompetenceniveauer. Hele opgaveoverdragelse arbejdsgangen bygger på disse	Det er de fysiske skemaer der ophæves, ikke selve kompetenceprofilerne som er implementeret i CURA. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.
57	Skema samarbejdsaftale med plejehjemssygeplejerske	er defineret centralt fra - der behøver ikke laves lokale aftaler	ønskes bevaret som en mulighed ikke en regel – derved bliver det muligt at bruge som et redskab, hvor det giver mening og kan bidrage med struktur og værdi.	Det er kun reglen der ophæves, ikke muligheden. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.
88	Egenkontrol skemaer i forbindelse med dispenseringer. Unødvendigt arbejdsredskab, tidskrævende, ingen opfølgning og handling på det.	Det berørte LMU ønsker at afskaffe reglen	ønskes bevaret som en mulighed ikke en regel – dermed kan det enkelte plejehjem laver fokuserede indsatser, hvor der arbejdes med at styrke medicindispenseringen lokalt fremfor pr automatik	Det er kun reglen der ophæves, ikke muligheden. Forvaltningen anbefaler derfor, at den oprindelige kategorisering fastholdes.